[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №687
03.07.2014

	г.Невельск

	О подготовке и проведении V Международного обжига керамических изделий в г. Невельске

В соответствии с постановлением администрации Невельского городского округа от 16.12.2013г. № 1816 «О муниципальном социально-творческом заказе администрации Невельского городского округа отделу культуры по обеспечению жителей населенных пунктов района услугами по организации досуга, созданию условий для сохранения культурных традиций и развития народного художественного творчества на 2014 год», с 22 по 24 августа 2014 года в г. Невельске проводится V Международный обжиг керамических изделий.
В целях подготовки и проведения мероприятий, запланированных в рамках обжига, администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке  и проведению V Международного обжига керамических изделий в г. Невельске (прилагается).
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению V Международного обжига керамических изделий в г. Невельске (прилагается).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа                                                  В.Н.Пак
Приложение
к постановлению администрации
Невельского городского округа
от  03.07.2014г. № 687

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ
по подготовке и проведению V Международного обжига керамических изделий в г. Невельске 22-24 августа 2014г.

	Копылов
Владимир Ефимович

	- вице-мэр Невельского городского округа, председатель организационного комитета.

	Члены организационного
комитета:

	Киселев
Сергей Васильевич

	- вице-мэр Невельского городского округа;

	Сидорук
Татьяна Захаровна

	- вице-мэр Невельского городского округа;

	Гуртовенко
Ирина Валерьевна

	- начальник комитета экономического развития и потребительского рынка;

	Николина
Ольга Анатольевна

	- начальник отдела культуры администрации Невельского городского  округа;

	Войтко
Дина Евгеньевна

	- исполняющий обязанности начальника  отдела  физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского  городского округа;

	Кирьянов
Валентин Дмитриевич

	- директор ООО «Утес» (по согласованию);

	Ан
Анатолий Михайлович

	-директор ООО «Строитель»
(по согласованию);

	Рудницкий
Роман Стефанович

	- начальник ОМВД России по Невельскому городскому округу;

	Морозов
Александр Николаевич

	- главный врач ГБУЗ «Невельская центральная районная больница»;

	Геврасев
Игорь Владимирович

	-начальник ОКУ «Невельский                                                                   пожарный отряд (по согласованию);

	Коробочкина
Елена Александровна

	- начальник отдела по взаимодействию с населением и организационной работе администрации Невельского городского  округа;

	Найдина
Наталья Ивановна

	- начальник общего отдела администрации Невельского городского  округа;

	Хам
Леонид Санмунович

	- директор МУП «Невельские районные электрические сети;

	Фатыхов
Сергей Нагибович

	- начальник отдела ГО и ЧС администрации Невельского городского  округа;

	Герасимова
Светлана Анатольевна

	- начальник отдела жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского  округа;

	Дениско
Павел      Дмитриевич

	- заместитель начальника отдела жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского  округа.

Приложение
к постановлению администрации
Невельского городского округа
от  03.07.2014г. № 687

План мероприятий
по подготовке и проведению V Международного обжига керамических изделий в г. Невельске 22-24 августа 2014г.

	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Подготовка распоряжения администрации Невельского городского округа
	до 30.06.2014г.
	Копылов В.Е.

	2
	Приглашение керамистов из районов Сахалинской области, с материка
	до 30.06.2014г.
	Николина О.А.

	3
	Размещение информации о проведении мероприятий на официальном сайте администрации Невельского городского округа

	Коробочкина Е.А.

	4
	Подготовка площадки для проведения мероприятия (планировка, очистка, благоустройство и др.)
	до 15.07.2014г.
	Киселев С.В.
Герасимова С.А.

	5
	Установка 2-х палаток
	22.08.14
	Фатыхов С.Н.

	6
	Установка модульной сцены
	19-22.08.
2014г.
	Николина О. А.

	7
	Подготовка площадки для костра с углублением
	21.08.2014 г.
	Дениско П. Д.

	8
	Подготовка списка группы костровых

	Герасимова С.А.

	9
	Подготовка дров, бревен, сена, факелов (30 шт.), опилок, ткани, листового железа
	до 21.08.2014г.
	Киселев С.В.
Герасимова С.А.

	10
	Ограждение территории по периметру костра
	22.08.2014 г.
	Войтко Д.Е.

	11
	Подготовка сценария мероприятия
	до 05.08.2014г.
	Николина О.А.

	12
	Подготовка концертной программы, приглашение коллективов художественной самодеятельности Сахалинской области, рок-групп
	до 15.08.2014г.
	Николина О.А.

	13
	Организация и проведение мастер-классов
	23.08.2014г.
	Николина О.А.

	14
	Подготовка сертификатов для участников
	до 24.08.2014г.
	Николина О.А.

	15
	Установка биотуалетов и их обслуживание (2 шт.)
	22.08.2014г.
	Кирьянов В.Д.

	16
	Обеспечение дизельным топливом, бензином

	Киселев С.В.
Кирьянов В.Д.

	17
	Обеспечение транспортировки керамических изделий и их заготовок
	22-24.08.2014г.
	Николина О.А.

	18
	Подготовка сценария выставки изделий (РДК)
	до 10.08.2014г.
	Николина О.А.

	19
	Программа пребывания почетных гостей в г.Невельске
	до 15.08.2014г.
	Копылов В.Е.

	20
	Заказ гостиницы

	Найдина Н.И.

	21
	Постановление администрации Невельского городского округа по обеспечению общественного правопорядка
	до 10.08.2014г.
	Копылов В.Е.

	22
	Обеспечение работы медицинского поста
	22.08.2014г.
	Копылов В.Е.
Морозов А.Н.

	23
	Обеспечение пожарной машины
	22.08.2014г.
	Копылов В. Е.
Геврасев И.В.

	24
	Обеспечение емкости с водой
	24.08.2014г.
	Киселев С.В.
Кочубей Ю.Н.

	25
	Организация работы торговых рядов, общепита
	22-23.08.2014г.
	Сидорук Т.З.
Гуртовенко И.В.

	26
	Обеспечение круглосуточного дежурства
	22-24.08.2014г.
	Копылов В.Е.

	27
	Публикация материалов в СМИ и на официальном сайте администрации
	Весь период
	Коробочкина Е.А.

	28
	Подготовка сметы расходов по проведению обжига, заключение муниципальных контрактов и их оплата
	до 15.07.2014г.
	Киселев С.В.
Герасимова С.А.

	29
	Подготовка постановления администрации Невельского городского округа о выделении денежных средств из резервного фонда
	до 20.07.2014г.
	Падей Н.А.

	30
	Обеспечение освещения места проведения обжига и путей к нему
	Весь период
	Киселев С.В.
Хам Л.С.

	31
	Подготовка площадки для парковки автотранспорта
	до 20.08.2014г.
	Киселев С.В.
Кирьянов В.Д.

	32
	Подготовка пропусков для въезда спецтранспорта
	до 20.08.2014г.
	Копылов В.Е.

	33
	Организация дежурства в акватории проведения обжига
	22-24.08.2014г.
	Копылов В.Е.

*** ИНФ:  АВТОР: Полякова Н.В.   ОТПЕЧАТАН:Батракова Н.М. -> 03.02.2025  в 15:29ФАЙЛ: C:\DOCUME~1\NB394~1.BAT\LOCALS~1\TEMP\14_43_19_61.RTF (стр. 1) ***